
令和４年２月１９日 

 

 関 係 各 位 

 

                   特定非営利活動法人 宅老所心 

                      理事長  村田 美穂子 

                   小規模多機能型居宅介護事業所 こころね 

                      管理者  山中 一矢 

 

   新型コロナウイルス感染症に関するご報告 

 去る２月１５日、小規模多機能型居宅介護事業所こころねに勤務している職員１名よ

り、新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。確認後、草津保健所等の関係

機関に報告を行い、連携を図りながら対応を進めているところです。 

ご利用者のうち４人が濃厚接触者おられましたが、ＰＣＲ検査の結果、全員陰性でし

た。ご利用者の安全確保および感染防止のため、ご利用を一部短縮する等の対応をさせ

ていただいておりましたが、２月２１日より通常どおりの運用にさせていただきます。 

 ご利用者のみなさま、関係者のみなさまには多大なご心配とご迷惑をおかけして申し

訳ございませんでした。今後もこれまで以上に感染予防の徹底を図ってまいりたいと考

えておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 


